
Immobiliare  Novoli S.P.A. 

 

RETTIFICA  AVVISO DI PROROGA  DEL 06.09.2023 

OGGETTO: Realizzazione delle opere di urbanizzazione secondaria per il 

completamento dell’area EST del Piano di Recupero dell'area ex FIAT di Novoli – 

CIG9934499FE8 – CUP C15I23000320004 

PREMESSO che con lettera di invito trasmessa in data 30.06.2023 è stata avviata 

procedura negoziata senza bando previa consultazione di almeno n. 5 operatori economici, 

ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b) della Legge 120/2020 di conversione con 

modificazioni del D.L. 76/2020 come modificato dall’art. 51 della legge n. 108 del 2021 per 

l'affidamento dell’appalto in oggetto; 

PREMESSO altresì che con avviso comunicato a mezzo PEC a tutti gli operatori 

inviatati in data 06.09.2023 è stato prorogato al 25.10.2023 ore 17:00 il termine originario di 

scadenza per la presentazione delle offerte ed al successivo 26.10.2023 quello della prima 

seduta di gara; 

RILEVATO che, per mero errore materiale, la proroga suddetta è stata indicata per il 

mese di ottobre 2023 anziché di quello di novembre 2023, come invece inteso al fine di 

garantire che la compiuta gestione della procedura di selezione sia condotta all'esito della 

riorganizzazione interna attualmente in corso presso la scrivente società;   

Tutto ciò premesso, in rettifica di quanto comunicato con l'avviso di proroga del 

06.09.2023 

DISPONE E COMUNICA 

-  che il Termine per presentazione delle offerte è il 27.11.2023- h. 17:00; 

-  che la prima seduta di gara si terrà in data 28/11/2023. 

DISPONE INOLTRE 

- la PROROGA del termine per l'invio di richieste di chiarimenti al 31.10.2023; resta 

fermo che le risposte ai quesiti saranno pubblicate almeno 5 giorni antecedenti la data di 

scadenza del termine per la presentazione delle offerte come sopra indicato. 

Firenze, 29.09.2023 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. Luigi Stefano Carosella 


		2023-09-29T12:44:17+0000
	CAROSELLA LUIGI STEFANO




